12:00:00a
12:00:00a
12:07:46a
12:41:55a
12:54:34a
01:00:00a
01:00:00a
01:11:29a
01:44:01a
01:56:18a
02:00:00a
02:00:00a
02:13:03a
02:39:45a
02:55:35a
03:00:00a
03:00:00a
03:16:44a
03:47:59a
03:55:53a
04:00:00a
04:00:00a
04:42:47a
04:54:53a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:40a
05:09:13a
05:11:53a
05:29:38a
05:50:53a
05:53:53a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:22:41a
06:46:32a
06:54:34a
07:00:00a
07:00:00a
07:15:24a
07:40:42a
07:54:06a
08:00:00a
08:00:00a
08:13:54a
08:39:45a
08:47:17a
08:54:18a
09:00:00a
09:00:00a
09:13:16a
09:21:36a
09:49:07a
09:53:22a
10:00:00a
10:00:00a
10:05:45a
10:15:57a
10:36:34a
10:47:10a

00:00
07:46
34:09:00
12:39
00:50
00:00
11:29
32:32:00
12:17
00:50
00:00
13:03
26:42:00
15:50
00:50
00:00
16:44
31:15:00
07:54
00:50
00:00
42:47:00
12:06
00:50
00:00
6:40:00
02:33
02:40
17:45
21:15
03:00
00:50
00:00
10:00
12:41
23:51
08:02
00:50
00:00
15:24
01:18
13:24
00:50
00:00
13:54
01:51
07:32
7:01:00
00:50
00:00
13:16:00
08:20
03:31
4:15:00
00:50
00:00
05:45
10:12
20:37
10:36
00:50
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Sinfonia a cuatro en Si Bem.Mayor
Divertimentos nocturnos op.86 p/flauta y guitarra
En alabanza de Ockeghem p/orq. de cuerdas
Identificacién estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 1AM
Concierto p/oboe y org. en re men.

Sinfonia Hebridefia

Tema y variaciones violin piano

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 2AM

Si vis vera frui luce

Sinfonia s/un canto montafiés Francés op.25
Folias de Espafia p/guit. (1995)

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 3AM
Concierto p/piano y org. op.13 no.2 en Re May.
Sinfonia provinciana

Primer solo de conc. p/clarinete y piano
Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 4AM
Sinfonia no.6 op.65 (1989-90) "De un diario de nueva Zelanda"
Sonata para piano (1971)

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 5AM
Passio Domini

Vespere autem facto

Coenantibus autem

Cuarteto op.11

Concierto p/clavecin y org. en Si Bem.May

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/flauta y clavecin BWV 1032 en La May.
Noches en los jardines de Espafa, p/piano y orqg.
Sinfonia en La May.

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 7AM
Sonata Académica p/violin y bajo cont. op.2 no.5 en sol men.
Cuarteto no.2 en Re Bem.May.op.15

Rondé p/piano y org. op.9 en Si Bem.May
Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 8AM

Suite en Re May. p/tiorba

Sinfonia n0.82 "El 0so" en Do May.

Pieza nocturna y mus. festal de la op. "La Reina de Saba"
Balada p/flauta, org. de cuerd. y piano
Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 9AM

5 Danzas gitanas op.55 p/2 guitarras

Serenata no.5 en re men.

*Nocturno p/armonia y mus. Jenizara op.34 Do may.
Gavotta op.55 no.2

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 10A
Obertura Euristeo

Ese claro rio, de la 6pera "La corona"
*Semiramis, Ballet-Pantomima

Obertura Ifigenia en Aulis (arr. Wagner)
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 15 DE NOVIEMBRE 2017

NO - Nocturno

Johann Adolph Scheibe (1708-1776)
Mauro Giuliani (1781-1829)

Hugh Aitken (1924-2012)

NO - Nocturno

Alessandro Marcello (1684-1750)
Granville Bantock (1868-1946)
Olivier Messiaen (1908-1993)

NO - Nocturno

Felipe el canciller (c.1165-1236)
Vincent D'Indy (1851-1931)
Adina Izarra (1959-)

NO - Nocturno

Johann Christian Bach (1735-1782)
Paulino Paredes (1913-1957)
Antonio Romero (1815-1885)

NO - Nocturno
Aulis Sallinen (1935-)
Mario Ruiz Armengol (1914-2003)

NO - Nocturno

Lassus

Lassus

Lassus

Samuel Barber (1910-1981)
Domenico Cimarosa (1749-1801)

MA - Mafianas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Manuel De Falla (1876-1946)
Johan Helmich Roman (1694-1758)

MA - Mafianas

Francesco Maria Veracini (1690-1768)
Erno von Dohnanyi (1877-1960)

Luis Fernando Principe de Prusia (1772-

MA - Mafianas

Robert de Visée (c.1660-c.1720)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Karl Goldmark (1830-1915)
Frank Martin (1890-1974)

MA - Mafianas

Joaquin Turina (1882-1949)
James Oswald (1711-1769)
Louis Spohr (1784-1859)
Giuseppe Martucci (1856-1909)

MA - Mafianas

Christoph Willibald Gluck (1714-1787)
Christoph Willibald Gluck (1714-1787)
Christoph Willibald Gluck (1714-1787)
Christoph Willibald Gluck (1714-1787)

Andrew Manze

Gerard Schwarz

lona Brown
Adrian Leaper

Serge Baudo

Anthony Halstead
Félix Carrasco

Okko Kamu

Paul Hillier
Paul Hillier
Paul Hillier

Janos Rolla

Enrique Batiz

Takao Ukigaya

Antal Dorati
Adam Fischer
Richard Hickox

Dieter Klocker
Francesco d'Avalos

Jan Corazolla
Bernhard Forck
Bruno Weill
Enrique Batiz

Concerto Copenhagen

Sinfénica de Seattle

Academia St. Martin-in-the-fields
Fil. del Edo. Checoeslovaco

Ensamble de Musica Medieval
Orquesta de Paris

The Hannover Band
Sinf. Univesidad Aut. de Nuevo Le6n

Sinfénica de Malmd

Theatre of Voices
Theatre of Voices
Theatre of Voices
Cuarteto Duke
Cémara Franz Liszt

Filarménica de Londres
Camara Orpheus

Trio Locatelli
Cuarteto Kodaly
Filarmonia Pomorska

Filarmonia Hungéarica
Orquesta del Estado Hungaro
Sinfonia de la ciudad de Londrés

Ensamble Chatam Baroque
Consortium Classicum
La Filarmonia

Orguesta Renana de Camara de

Mikael Helasvuo-flauta; Jukka Savijoki-guitarra

Heinz Holliger-oboe

Yvonne Loriod-piano; Christoph Poppen-violin

Aldo Ciccolini-piano
Rubén Riera-guitarra

Anthony Halstead-pianoforte

Joan Enric Lluna-clar.; Nigel Clayton-piano

Claudia Corona-piano

Paul Eliott-tenor
Paul Eliott-tenor
Paul Eliott-tenor

Janos Sebestyen-clavecin

Janet See-flauta barroca; Davitt Moroney-clavecin
Aldo Ciccolini-piano

Horst Gobel-piano

Hopkinson Smith-tiorba

Susan Milan-flauta; Michael Dussek-piano

Duo Pavén-Reyes-guitarras

Academia de musica antigua de Berlin Cecilia Bartolli

Tafelmusik
Sinfénica del Estado de México



11:00:00a
11:00:00a
11:13:12a
11:43:25a
11:49:53a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:14:20p
12:25:51p
12:43:24p
12:54:15p
01:00:00p
01:00:00p
01:15:23p
01:48:00p
01:54:22p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:11:03p
02:24:53p
02:48:19p
02:54:18p
03:00:00p
03:00:00p
03:16:16p
03:46:53p
03:54:08p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:14p
04:25:37p
04:48:50p
04:53:24p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:08:45p
05:40:16p
05:53:35p
06:00:00p
06:00:00p
06:15:12p
06:44:10p
06:54:14p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:30:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:55:25p

00:00
13:12
30:13:00
06:28
00:50
0:00:00
03:00
11:20
11:31
17:33:00
10:51
00:50
00:00
15:23
08:37
06:22
00:50
00:00
05:00
06:03
13:50:00
23:26
05:59
00:50
00:00
16:16:00
06:37
07:15
0:50:00
00:00
09:14
16:23:00
23:13
04:34
00:50
00:00
03:00
05:45
07:31
13:19
00:50
00:00
15:12:00
04:58
10:04
00:50
00:00
57:00:00
00:50
00:00
06:00
30:00:00
00:50
00:00
09:00
00:50
00:00
03:00
00:00
04:25
00:50

miércoles, 15 de noviembre de 2017 11A

*E| viaje de Sigfrido por el Rihn (Op. El ocaso de los dioses)

*El burgués gentilhombre, suite op.60
Pavana para una Infanta Difunta
Identificacién estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 12P
* CORTE INFORMATIVO *

Trio p/flauta de pico, flauta transversa y bajo continuo en Do

Var. s/un tema de Django Reinhardt

El rincén los nifios (orquest. André Caplet)
*Sadko op.5, cuadro musical

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 1PM
Blanik, Poema Sinfénico del ciclo "Mi patria”
Concierto p/piano y orquesta

Kati Hejre, Czarda op.32 no.4

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Tema con variaciones p/arpa

Capriccio no.2 en Sol May. (ZWV 183)
*Quinteto p/ inst. de aliento op.43 FS 100 (1922)
*Marcha Hangara

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 3PM
*Musica para los Reales fuegos de artificio (HWYV 351)
Sinfonia n0.39 K.543 en Mi Bem.May.

Una dama de alcurnia

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 4PM
Concierto p/flauta, oboe y org. en Re May.
Temas de "Porgy and Bess" (arr. de Heifetz)
*El carnaval de los animales (1886)
Minueto cortesano

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Vals de la op."Hitchen es la causa de todo"
Sinfonia no.6 en Do May. D 589

*Dos Retratos para orquesta

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 6PM
Fantasia Hungara p/piano y orq.

El puente s/el rio Kwai, suite p/gran org.
Berceuse elegiaca op.42

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 7PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 8PM

HORIZONTES DE NUESTRA MUSICA (con Jorge Cordoba)

LETRAS Y VOCES

Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 9PM
MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)
Identificacion estacion

miércoles, 15 de noviembre de 2017 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

*Sinfonia alpina, op. 64

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 15 DE NOVIEMBRE 2017

MA - Mafianas

Richard Wagner (1813-1883)
Richard Strauss (1864-1949)
Maurice Ravel (1875-1937)

PR - Programas

Johann Joachim Quantz (1697-1773)
Leo Brower (1939-)

Claude Debussy (1862-1918)

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)

MA - Mafianas

Bedrich Smetana (1824-1884)
Michael Nyman (1944- )

Jeno Hubay (1858-1937)

ME - mediodia

Francesco Pollini (1762-1824)
Jan Dismas Zelenka (1679-1745)
Carl Nielsen (1865-1931)

Hector Berlioz (1803-1869)

ME - mediodia

George Frideric Handel (1685-1759)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

ME - mediodia

Johann Friedrich Fasch (1688-1758)
George Gershwin (1898-1937)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Oscar Straus (1870-1954)

TA - Tardes

Siegfried Wagner (1869-1930)
Franz Schubert (1797-1828)
Béla Bartok (1881-1945)

TA - Tardes

Franz Liszt (1811-1886)

Malcolm Arnold (1921-2006)
Ferruccio Busoni (1866-1924)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Richard Strauss (1864-1949)

Fritz Reiner
Fritz Reiner
Fritz Reiner

Charles Dutoit
Ernest Ansermet

Antal Dorati
Jonathan Carney
Matyas Antal

Jurgen Sonnentheil
Yuri Simonov
Hervé Niquet

Armin Jordan
Jesus Lopez Cobos

James Campbell
Alfred Walter

Werner Andreas Albert

Bruno Weil
Michael Gielen

James Conlon
Richard Hickox
Amaury du Closel

Zubin Mehta

Sinfénica de Chicago
Sinfénica de Chicago
Sinfénica de Chicago

Camerata KoIn

Sinfénica de Montreal
Orquesta de la Suisse Romande

Concertgebouw de Amsterdam
Filarmoénica Real
Orquesta del Estado Hingaro

La Orquesta Re-Inaugurada
Solistas del festival Marlboro
Filarménica Real

El concierto espiritual
Ensamble orquestal de Paris
Orquesta del Teatro de Bolofia

Grupo Solistas de Colonia

Ensamble del festival del sonido
Sinfénica Strauss de Budapest

Fil. Estatal Renania-Palatinado
The Classical Band
Sinf. de Baden-Baden

Filarménica de Londres
Sinfénica de Londres
Camerata de Versalles

Filarménica de Berlin

Michael Troester-guitarra

Peter Lawson-piano
Ferenc Balogh-violin

Claudia Antonelli-arpa

Juan Diego Florez-Ten, Marie-Ange Todorovitch-Mezzo

Gil Shaham-violin; Akira Eguchi-piano

Francois-Rene Duchable-piano

(arr.de A. Schoenberg)



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 15 DE NOVIEMBRE 2017

11:00:00p 00:00 miércoles, 15 de noviembre de 2017 11P NO - Nocturno
11:00:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO
11:00:00p 02:14 Afios de peregrinaje. Primer afio: Suiza Franz Liszt (1811-1886) Jendé Jandd-piano

11:50:14p 03:00 + HIMNO NACIONAL +
11:53:14p 00:50 Identificacion estacién



